ns: sự khác biệt không có ý nghĩa thống kê. * p < 0,05: Sự khác biệt có ý nghĩa thống kê.

Kết quả về sự phân huỷ sinh học cho

thấy nhóm G - DUA duy trì được khối

lượng gần trong thời gian 8 tuần. Cụ thể,

khối lượng còn lại của nhóm G - DUA tăng

nhẹ tại tuần 2 (103,84 ± 1,021%) và tuần

thứ 4 (101,94 ± 0,77%) và sau đó giảm

không đáng kể tại tuần thứ 8 (99,46 ±

1,361%) (Hình 1A). Ngược lại, khi không

được xử lý bằng GA các mẫu bị thuỷ phân

nhanh chóng trong môi trường PBS, dẫn

đến sự suy giảm khối lượng đáng kể theo

thời gian, cụ thể khối lượng giảm xuống

còn 92,82 ± 1,22% ở tuần 2, 75,2 ± 2,41%